Az előbb bemutatott WACC értékével, és a kiszámított ECF jövőbeni értékek segítségével ki lehetett már
számítani a (20) egyenlet alapján. A számítás eredményeit a következő táblázat foglalja össze.

13. táblázat. Diszkontált ECF értékek

Év ECF (millió Ft) Diszkontált ECF
(millió Ft))

2022 65 421,72 57 972,72

2023 85 048,24 66 679,79

2024 110 562,71 76 754,18

2025 143 731,52 88 350,67

2026 186 850,97 101 699,23

Forrás: Saját szerkesztés, saját számítások alapján.

A 13. táblázat az elkövetkezendő 5 évre vetíti előre a tulajdonosi pénzáramlás nagyságát.
A fent számolt diszkontált jövőbeli ECF-értékek összege meghatározza, hogy 2021-ben mennyit ért a

bank, ami jelen esetben 394 056 880 000 Ft volt.
Utolsó lépésként ezen modell érzékenységvizsgálatát végeztük el, mégpedig úgy, hogy a WACC-, és a

jövőbeli ECF-értékek meghatározásához szükséges kamatlábat rendre ±0,5% és±1%-kal változtattuk meg,
így látható lesz, hogy mely érték változása okoz nagyobb változást a számolt cégértéken.

Elsőnek a WACC értékét változtatgattuk a fenti értékek szerint, számításaink eredményét pedig a kö-
vetkező táblázatban foglaltuk össze.

Az MKB Bank NYRT. értékének meghatározása különböző vállalatértékelési módszereken keresztül

1616 Dunakavics – 2023 / 06.

14. záblázat. WACC változásának hatása az MKB értékére

Év - 1% - 0,5% Eredeti + 0,5% + 1%
2022 58 566,40 58 305,42 58 046,76 57 790,38 57 536,26
2023 68 158,26 67 552,17 66 954,13 66 363,99 65 781,63
2024 79 321,04 78 265,37 77 228,34 76 209,56 75 208,62
2025 92 312,04 90 677,59 89 079,16 87 515,79 85 986,57
2026 107 430,67 105 058,29 102 748,49 100 499,37 98 309,07

Vállalatérték 405 788,41 399 858,84 394 056,88 388 379,09 382 822,15

Forrás: Saját szerkesztés, saját számolások alapján.

A 14. táblázat bemutatja a modell WACC-hoz mért függését. A táblázatból láthatjuk, hogy az MKB
értéke ±10 milliárd Ft közötti sávban mozgott a WACC változtatása során.

Másodjára pedig az ECF jövőértékének kiszámításához szükséges kamatlábat változtattuk ugyanakko-
ra mértékben, mint az előbb. Számításaink eredményét a következő táblázatban foglaltuk össze.

15. Táblázat. Kamatláb változásának hatása az MKB értékére

Év - 1% - 0,5% Eredeti + 0,5% + 1%
2022 57 600,25 57 823,50 58 046,76 58 270,02 58 493,27
2023 65 928,02 66 440,09 66 954,13 67 470,15 67 988,15